

حادثه‌ها

قتل اتفاقی در رستوران

● **شرق:** مردی که به‌طور اتفاقی با پرتاب سیخ کباب باعث مرگ یکی از اقوام خود شده است، به اتهام قتل عمد بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۶ روز سه‌شنبه مأموران ۱۵۳ شهرک ولیعصر مرگ مردی در بیمارستان غیانی را به بازپرس محمدتقی شعبانی اطلاع دادند. بازپرس با حضور در بیمارستان پی برد مرد ۳۸ ساله بر اثر جراحتی که در گردنش وجود دارد، جان خود را از دست داده است. ابتدا همکار متوفی که او را به بیمارستان برده بود، به‌عنوان مظنون دستگیر شد. مرد ۵۰ ساله در بازجویی‌ها گفت متوفی برادر باجناب من است و چند ماه است که ما در یک رستوران کار می‌کنیم، من آشپز هستم و او در بخش بسته‌بندی مشغول بود. یک کارگر افغان هم همکار ما بود که چندی قبل من یک کتانی را به‌قیمت ۵۰ هزار تومان به او فروختم و قرار شد ۱۰ هزار تومان از این مبلغ را بعدا بپردازد. روز حادثه هم من یک ادکلن به او فروختم اما او شروع به غرزدن کرد و گفت ادکلن گران است و کیفیت ندارد. من عصبانی شدم و گفتم ۱۰ هزار تومان طلیم را بده و بعد صحبت کن. درگیری ما بالا گرفت و من با سیخ کباب یک ضربه به صورت او زدم، بعد هم سیخ را به طرفش پرت کردم ولی او جاخلی داد و سیخ به گردن فامیلمان خورد. ما فوری او را به بیمارستان رساندیم ولی کار از کار گذشته بود. به این ترتیب، بازپرس دستور بازداشت مرد ۵۰ ساله و آزادی مرد افغان را صادر کرد، همچنین جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت تا معاینات دقیق‌تر انجام شود. پرونده نیز در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

دستگیری زن نوظافتچی به اتهام سرقت

● **شرق:** رئیس کلانتری ۱۲۴ قلهک از دستگیری یک زن نوظافتچی جوان خبر داد که برای پنهان‌ماندن راز سرقت‌هایش، طلا و جواهرات را داخل کفش‌هایش جاساز کرده بود. سرهنگ «محمد قدیمی» گفت: ساعت ۴:۳۰ چهارشنبه، چهارم دی سال جاری مرد ۴۰ساله‌ای در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی از سرقت طلاها و جواهرات داخل خانه‌اش از سوی زن نوظافتچی خبر داد. او افزود: تیمی از مأموران تخصصی کلانتری به نشانی اعلامی از سوی شاکی اعزام شدند و در ابتدا مرد جوان که در برابر پلیس قرار گرفته بود، ادعا کرد که برای نظافت خانه از یک شرکت خدماتی درخواست خدمتکار کردم که یک زن جوان به خانام آمد و مشغول به کار شد. مدتی بعد متوجه ناپدیدشدن تعدادی طلا و جواهر از داخل خانه شدم که احتمال می‌دهم این سرقت از سوی زن نوظافتچی است و بلافاصله با پلیس تماس گرفتم. قدیمی ادامه داد: زن ۳۵ساله ابتدا خود را بی‌گناه معرفی می‌کرد تا اینکه این زن از سوی مأموران خانم پلیس بازرسی بدنی شد و در یکی از کفش‌هایش یک پلاک طلا و در زیر نفی کفش دیگر یک زنجیر آویز طلا و کارت عابریانک مرد جوان که به صورت حرفه‌ای داخل کفش‌ها جاساز شده بود، کشف شد. رئیس کلانتری ۱۲۴ قلهک گفت: زن جوان در اعترافش ادعا کرد در حال نظافت اتاق خواب بودم که وجود طلاها من را وسوسه کرد و دست به سرقت زدم. بنا بر این گزارش، متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفته است.

دستگیری عاملان قتل زن میان‌سال در ایرانشهر

● عاملان تیراندازی در محور ایرانشهر که منجر به قتل یک زن میان‌سال شد، شناسایی و دستگیر شدند. سردار «احمد طاهری»، جانشین انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان، گفت: ساعت ۱۷:۰۸ هشتم آذر سال جاری، یک فقره تیراندازی منجر به قتل در محور ایرانشهر به سمت روستای اتر به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ شهرستان ایرانشهر اعلام شد. او افزود: با حضور مأموران در صحنه و با بررسی صورت‌گرفته مشخص شد سرنشینیان یک سواری پژو ۴۰۵ با صورت‌هایی پوشیده اقدام به تیراندازی به سمت یک خودروی پراید کرده که در آن سرنشین خودرو که زنی ۵۰ساله بود، به قتل رسید و راننده جوان خودرو نیز که خواهرزاده مقتول بود، از ناحیه با مجروح و به مراکز درمانی منتقل شد. جانشین انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان تصریح کرد: بلافاصله پس از وقوع این جنایت تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری عاملان آن آغاز کردند. سردار طاهری گفت: تیم رسیدگی‌کننده به پرونده با تلاش شبانه‌روزی پس از جمع‌آوری سرنخ‌های موجود، عاملان این تیراندازی را که سه جوان ۲۷، ۲۶ و ۳۰ساله و از اقوام همسر راننده پراید بودند، شناسایی کردند. او بیان کرد: با توجه به متواری‌بودن این سه نفر، تلاش مأموران برای شناسایی مخفیگاه آنها ادامه داشت تا اینکه پس از یک ماه فرار، کارآگاهان پلیس آگاهی مخفیگاه عاملان این جنایت را شناسایی و روز گذشته هر سه متهم در سه عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند. جانشین انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان بیان کرد: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی و روبه‌روشدن در مستندات پلیس به جنایت خود اعتراف و اظهار کردند به دلیل اختلافات موجود با راننده پراید و با انگیزه انتقام‌جویی اقدام به تیراندازی به سمت خودروی او کرده‌اند. سردار طاهری خاطر‌نشان کرد: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

شرق: آرمان، پسری که متهم است در نوجوانی و در یک درگیری دختر موردعلاقه‌اش را به قتل رسانده است، سحرگاه دیروز پای چوبه دار رفت. اما با موافقت اولیای‌دم یک ماه فرصت یافت تا خانواده‌اش برای صلح و سازش تلاش کنند. به گزارش خبرنگار ما، آرمان این قتل را شش سال قبل مرتکب شد. راز مرگ قتل غزاله زمانی فاش شد که خانواده دختر نوجوان به پلیس گزارش دادند او گم شده است. بررسی تلفن همراه غزاله نشان داد آخرین فردی که این دختر با او در ارتباط بوده، پسری به نام آرمان است. وقتی آرمان بازداشت شد، به قتل غزاله اعتراف کرد و گفت: من و غزاله در ترکیه با هم آشنا شدیم. ارتباط ما در ایران هم ادامه پیدا کرد تا اینکه یک روز غزاله به من گفت می‌خواهد برای ادامه تحصیل به سوئد برود. این موضوع من را به‌شدت ناراحت کرد. چون غزاله را دوست داشتم، سر این مسئله با هم جروب‌بحث کردیم و غزاله مرا هل داد و من هم او را هل دادم. وقتی به زمین افتاد، سرش به زمین برخورد کرد. ترسیدم و بعد با میله بارفیکس به سرش کوبیدم و او فوت شد. سپس جسد را داخل چمدان گذاشتم و از پله‌ها بیرون بردم و رها کردم. هرچند جسد غزاله هرگز پیدا نشد، اما پرونده به صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. آرمان در جلسه دادگاه مدعی شد غزاله از پله‌ها پرت شده است. او گفت: من غزاله را تا جلوی در همراهی کردم، اما یک‌باره پایش پیچ خورد و از پله‌ها پرت شد. وقتی دیدم نفس نمی‌کشد، ترسیدم و جسد را داخل چمدان گذاشتم و بیرون بردم. من قصد کشتن غزاله را نداشتم و در مرگ او نیز نقشی ندارم، فقط در انتقال جسد نقش داشتم و آن را جابه‌جا کردم. گفته‌های آرمان خانواده غزاله را به‌شدت ناراحت کرد و آنها گفتند توقع داشتند آرمان با توجه به آسیب شدیدی که به آنها وارد کرده، حداقل واقعیت را بگوید. مادر غزاله گفت: من حتی از دیدن جسد دخترم محروم بودم، دخترم قبری ندارد که برایش گریه کنم، من

نمی‌توانم گفته‌های آرمان را قبول کنم و او دروغ می‌گوید و اصلا از کارش پشیمان نیست. در نهایت قضات رای بر قصاص صادر کردند. در این مدت ادعاهایی مطرح شد که به اثبات نرسید و در نهایت دیوان‌عالی کشور رای صادره را مورد تأیید قرار داد تا اینکه بامداد دیروز آرمان پای چوبه دار رفت. با به‌راه‌افتادن موجی از احساسات عمومی و واکنش چهره‌های شناخته‌شده، قوه قضائیه نیز تلاش برای صلح و سازش دو خانواده را بیشتر کرد و در نهایت در این جلسه پدر و مادر غزاله در اقدامی انسان‌دوستانه اعلام کردند فعلا یک ماه اجرای حکم را به تعویق می‌اندازند. این تصمیم اولیای‌دم سبب می‌شود احتمالا مقدمات صلح و سازش فراهم شود.

توضیحات سرپرست دادرسی جنایی

محمد شهریاری، سرپرست دادرسی جنایی تهران، روز گذشته درباره وقایع بامداد دیروز گفت: ما مقاماتی را فراهم کردیم تا در زندان نیز شرایط گفت‌وگو بین آرمان و والدین غزاله فراهم شود و خودمان نیز بسیار تلاش کردیم تا والدین غزاله را راضی کنیم به حرف‌های آرمان گوش دهند. آرمان در این جلسه یک‌بار دیگر اعتراف

شرق: مردی که به‌خاطر کینه و درگیری قدیمی پدرش را کشته است، بعد از شش سال موفق شد رضایت اولیای‌دم را جلب کند و به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت.

به گزارش خبرنگار ما، متهم شش سال قبل و زمانی که نوجوان بود، با یک نقشه از پیش طراحی‌شده پدرش را به قتل رساند و جسدش را به بیابان‌های اطراف تهران برد.

دستگیری عاملان دستبرد ۱۲میلیاردی به طلافروشی

شرق: سارقان مغازه طلافروشی شهرک اکباتان که دست به سرقت ۱۲میلیاردتومانی زده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، مرد جوانی ساعت ۲۲:۳۰ چهاردهم شهریورماه با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و از سرقت ۲۴ کیلو طلای ساخته‌شده از مغازه طلافروشی‌اش واقع در محدوده شهرک اکباتان شکایت کرد. با تأیید خبر اولیه سرقت از سوی مأموران کلانتری، موضوع بلافاصله به کارآگاهان اداره هفدهم ویژه مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی اعلام و تیمی از کارآگاهان و گروه بررسی صحنه جرم تشخیص هویت در محل وقوع سرقت حاضر شدند. شاکی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: چند سال پیش به‌واسطه یکی از دوستانم سه کارمند به نام‌های یاور، سامان و پریسا را در مغازه طلافروشی‌ام استخدام کردم و اکنون در رابطه با سرقت به یاور و سامان مظنون هستم. به دنبال اظهارات شاکی و تحقیقات میدانی، مشخص شد سرقت به‌وسیله یاور و سامان انجام شده است و یاور با تهیه کلید یک از در ورودی و گاوصندوق مغازه، با همکاری سامان ۲۴ کیلو طلا را سرقت کرده و از محل گریخته‌اند. با مشخص‌شدن زوایای پنهان پرونده، دستگیری هر دو سارق در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و مخفیگاه سامان در محدوده غرب تهران شناسایی شد. سامان شانزدهم شهریورماه با هماهنگی بازپرس پرونده در عملیات پلیسی دستگیر و در بازرسی او مخفیگاه وی، مقدار چهار کیلو طلای سرقتی کشف و متهم به همراه اموال کشف‌شده به پلیس آگاهی منتقل شد. سامان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: سرقت از مغازه را یاور به من پیشنهاد داد. یاور از همه کلبه‌های مغازه حتی ریموت دزدگیر، یک تهیه کرده بود. او به من گفت تا کسی می‌خواهی کارمند باشی یا با هم از مغازه سرقت کنیم و پول‌دار شویم. من هم پیشنهاد وی را پذیرفتم. یاور پس از سرقت حدودا چهار

غرامت ۱۰/۵میلیون دلاری

به دلیل جاماندن اسفنج در بدن بیمار

بیمار آمریکایی که حین جراحی، اسفنج در داخل بدنش جا مانده بود، ۱۰۵ میلیون دلار خسارت گرفت. این زن در سال ۲۰۱۱ میلادی در بیمارستان کنتاکی تحت عمل جراحی قلب قرار گرفت که حین آن کادر پزشکی اسفنجی را اشتباها داخل بدن بیمار جا گذاشتند. گفته شده این بیمار چندسال پس از انجام جراحی به وجود اسفنج جامانده در بدنش پی برد. این بیمار تا سال ۲۰۱۵ و



کرد غزاله را کشته است و جزئیات آشنایی با غزاله و علاقه‌اش به او و نحوه قتل را توضیح داد. او به‌شدت پشیمان بود و گریه می‌کرد و به مادر غزاله گفت من را به‌خاطر جوانی‌ام ببخشید. من در این سال‌ها توبه کرده و درس خوانده و فوق لیسانس گرفته‌ام. آرمان همچنین گفت می‌دانم این زندگی حق غزاله هم بوده، اما او اشتباه کرده است. آرمان درخواست کرد به‌خاطر جوانی‌اش به او رحم کنند و او را ببخشند. همین حرف‌های آرمان و بیان واقعیت و درخواست بخشش بود که باعث شد صادر و پدر داغدار غزاله تصمیم بگیرند یک ماه اجرای حکم را به تعویق بیندازند. شهریاری گفت: ما پیش از این هم ۱۰ جلسه صلح و سازش برگزار کرده بودیم، اما به نتیجه نرسیدیم. بامداد دیروز تعدادی از هنرمندان هم تماس‌های تلفنی با خانواده غزاله داشتند.

در همین حال احمدی‌بیگی، بازپرس رسیدگی‌کننده به پرونده آرمان نیز گفت: آرمان زمان قتل یک هفته تا ۱۸ سالگی فاصله داشت و از کودکان زیر ۱۸ سال محسوب می‌شد، بااین‌حال پرونده در دادرسی جنایی

نجات جوان پدرکش از چوبه دار

شش سال قبل خانواده مردی به مأموران گزارش دادند پدرشان گم شده است. آنها گفتند نمی‌دانند دقیقا چه اتفاقی افتاده، اما پدرشان تلفن همراهش را خاموش کرده و به محل کارش هم نرفته است. زمانی که تحقیقات دراین‌باره آغاز شد، پلیس متوجه شد یکی از پسران مقتول به همراه نامادری‌اش مرتکب این قتل شده است. متهم گفت: سه‌بار نقشه قتل پدرم را کشیدیم، یک‌بار به او قرص برنج و یک‌بار سم

رسیدگی شد. ما در جلسات تحقیق به دقت حرف‌های آرمان را بررسی کردیم. حتی فیلم دوربین مداربسته در راهروی محل حادثه را هم بررسی کردیم. در فیلم آرمان چمدانی سنگین را با خود از خانه خارج کرده و چمدانی سبک را بازمی‌گرداند. گفته‌های او درباره رهاکردن جسد کاملا درست است. نمونه خون روی میله بارفیکس و بخش دیگری از خانه نیز پیدا و آزمایش شد. پیامک‌ها و گفته‌های برادر آرمان را هم بررسی کردیم و به این نتیجه رسیدیم که آرمان مرتکب قتل شده و اعترافش مقرون به واقع است. گفته‌های آرمان در دادسرا کاملا مطابق با آن چیزی است که در لحظات قبل از اجرای حکم گفته.

وکیل مدافع آرمان: در شرایط آرمای بخشش را دنبال می‌کنیم

عبدالمصدق خرمشاهی، وکیل مدافع آرمان نیز به خبرنگار ما گفت: ما مسائل حقوقی‌ای را در دادگاه مطرح کردیم. البته شاید باعث رنجش خاطر اولیای‌دم شد، اما به‌رحال ما وکیل و موظف به دفاع از موکلمان هستیم. این به معنای آن نیست که حقی برای اولیای‌دم قائل نیستیم. من خودم به‌عنوان یک پدر کاملا حلال مادر و پدر غزاله را درک می‌کنم. آنچه ما در دادگاه گفتیم صرفا مسئله حقوقی بود. به رای دادگاه نیز احترام می‌گذاریم و همان‌طور که بارها گفته‌ام، قصاص حق اولیای‌دم است و در این پرونده نیز دادگاه نهایتا رای بر قصاص صادر کرد و تأیید شد. اما همان‌طور که در دادگاه هم گفت، مسائلی در پرونده مطرح است که مهم‌ترین آن نبودن جسد است. وی گفت: به‌عنوان وکیل آرمان به اولیای‌دم می‌گویم قصاص حق شماس‌است، اما با توجه به شرایط آرمان که در آن زمان نوجوان بوده و حالا بزرگ شده و درس خوانده و در یکی از بهترین دانشگاه‌های کشور نیز به صورت غیرحضوری تحصیل کرده و فوق‌لیسانس گرفته است، درخواست دارم فرصت بخشش این جوان را که می‌تواند فرد مفیدی برای جامعه باشد فراهم کنند. خرمشاهی گفت: امیدوارم جلسات گفت‌وگو با خانواده غزاله ادامه پیدا کند و در نهایت این مسئله منجر به خیر و گذشت اولیای‌دم شود.

دیگری دادم، اما نمرد. بار سوم میله‌ای را مخفی کردم و در یک فرصت مناسب او را به قتل رساندم. من و نامادری‌ام با هم نقشه را کشیدیم. بعد از محاکمه این پسر نوجوان، او به قصاص محکوم، اما در نهایت موفق به جلب رضایت اولیای‌دم شد و در شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت و درخواست بخشش کرد. نامادری متهم نیز به اتهام معاونت در قتل به حبس محکوم شده است.

رخداد

نقاشان ساختمان

دزد شمش طلا بودند

● **شرق:** دو نقاش ساختمان که با سوءاستفاده از غفلت صاحب‌خانه دست به سرقت شمش طلا زده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ کیومرث حسنونند، رئیس کلانتری ۱۰۹ بهارستان، با اعلام این خبر گفت: ساعت چهار بعدازظهر نخستین روز دی‌ماه مردی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از سرقت یک قطعه شمش طلا از داخل خانه‌اش خبرداد و تیمی از مأموران کلانتری ۱۰۹ بهارستان برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. او افزود: در بررسی از صحنه جرم، هیچ تخریبی به چشم نمی‌خورد و احتمال اینکه دزدان به‌راحتی با دردست‌داشتن کلید وارد خانه شده باشند مورد توجه مأموران قرار گرفت.کلانتر محله بهارستان با اشاره به اینکه مأموران در تحقیقات پلیسی متوجه شدند که مدتی قبل دو مرد جوان که نقاش ساختمان هستند، در منزل شاکی مشغول به کار بودند، ادامه داد: با ظن اینکه دو مرد جوان همان سارقان شاکی باشند تحقیقات پلیسی ادامه یافت، این مقام پلیسی اظهار کرد: در گام بعدی از تحقیقات پلیسی، محل کار جدید هر دو متهم شناسایی شد و نتیجه تحقیقات انجام‌شده در اختیار مقام قضائی قرار گرفت و دستور دستگیری هر دو نقاش اخذ شد. حسنونند با بیان اینکه هر دو متهم در محل کار جدیدشان دستگیر شدند و برای تحقیقات پلیسی به کلانتری انتقال یافتند، افزود: هر دو متهم پاسخ درستی به سؤالات پلیس نمی‌دادند و شواهد پرونده حکایت از داشت که این دو نقاش طلاهای مال‌باخته را سرقت کرده‌اند. رئیس کلانتری بهارستان ادامه داد: در گام بعدی از تحقیقات پلیسی هر دو متهم لب به سخن باز کرده و گفتند در حال نقاشی ساختمان بودند اما متأسفانه مردم این هشدارها را جدی نمی‌گیرند. او تأکید کرد: از نگهداری لوازم بارزاش از قبیل طلا، جواهرات و پول زیاد در منزل خودداری کنید و آنها را در معرض دید افراد غریبه قرار ندهید و در زمان انجام کارهای ساختمانی حتما یک نفر از اهالی ساختمان داخل منزل حضور داشته باشد تا فرصت برای سرفت از دزدان گرفته شود.

گرما به‌توان تو!

حمایت از کودکان بی‌سرپرست در روزهای سرد زمستان

۹۸۹۲۰۳۰ * ۴ * ۷۳۳ *

sharifcharity.com

شماره مجوز: ۱۳۰۲/۲۵۶۰۷ | شماره ثبت: ۲۳۵۰۵

عضو هیئت‌مدیر: شورای اجتماعی، اقتصادی سازمان ملل

عضو هیئت‌مدیر: شورای اجتماعی، اقتصادی سازمان ملل

WE SUPPORT GLOBAL COMITY

عضو هیئت‌مدیر: شورای اجتماعی، اقتصادی سازمان ملل

زمانی که سی‌تی‌اسکن انجام داد، از وجود اسفنج در بدنش آگاه نشده بود. جابه‌جاشدن این اسفنج در بدن بیمار موجب بروز مشکلات گوارشی و احساس درد در او شد. به گزارش روزنامه ایندپندنت، وکیل این بیمار گفت: کادر پزشکی حاضر در اتاق عمل موظف است نسبت به خارج‌کردن سوزن، اشیای نیز دیگر و همچنین اسفنج پس از انجام جراحی از بدن بیمار اطمینان حاصل کند.